
TFA Dostmann Timeline Max zegar ścienny,
cyfrowy, z funkcją dnia tygodnia i budzika,
60.4512, dł. 258 x szer. 30 (120) x wys. 212
mm, wygląd drewna
Indeks: 546227 Producent: TFA Dostmann Kod producenta: HU-XI-201

Cena: 298.24 zł

Opis

TFA Dostmann Timeline Max zegar ścienny, cyfrowy, z
funkcją dnia tygodnia i budzika, 60.4512, dł. 258 x szer. 30
(120) x wys. 212 mm, wygląd drewna
Producent: TFA Dostmann

Zegar radiowy Timeline Max to limitowana stacja pogodowa o szlachetnym wyglądzie drewna. Posiada duży, bardzo
przejrzysty wyświetlacz, który ułatwia odczyt z daleka. Doskonale sprawdza się w strefach wejściowych, recepcyjnych,
poczekalniach i biurach. Przejrzysta struktura zegara ułatwia orientację czasu, a wpisany dzień tygodnia i pełna data są
pomocne dla seniorów i osób z zaburzeniami pamięci. Zegar odbiera sygnał DCF 77, zapewniając zawsze aktualny czas.
Automatycznie dostosowuje się do zmiany czasu letniego na zimowy.

Zegar radiowy Timeline Max został zaprojektowany z myślą o prostocie i funkcjonalności. Jego wyjątkowo przejrzysty układ
pozwala łatwo orientować się w czasie. Z wyświetlanym dniem tygodnia w 7 językach oraz pełną datą, ten zegar radiowy
jest idealnym dodatkiem do domu, biura czy recepcji. Posiada funkcję budzika oraz drugiej strefy czasowej, co czyni go
praktycznym i wszechstronnym.

Zegar radiowy Timeline Max należy do marki TFA Dostmann i jest wykonany z materiału imitującego drewno. Jego wymiary
to 258 x 30 (120) x 212 mm. Zasilany jest 4 bateriami typu AA. To idealne rozwiązanie dla osób poszukujących
eleganckiego i funkcjonalnego zegara, który ułatwi codzienne organizowanie czasu i daty.

Limitowana stacja pogodowa model specjalny o szlachetnym wyglądzie drewna
Duży, bardzo przejrzysty wyświetlacz wyróżnia ten zegar radiowy. Dzięki temu Time Line Max można łatwo odczytać z
daleka i nadaje się szczególnie do strefy wejściowej lub recepcyjnej, poczekalni i biura.
Przejrzysta struktura zegara radiowego ułatwia orientację czasu. Dzięki wpisywanemu dniu tygodnia i pełnej dacie
zegar radiowy staje się również idealną pomocą na co dzień dla seniorów, osób cierpiących na chorobę Alzheimera i
demencję.
Zegar radiowy odbiera godzinę za pomocą sygnału DCF 77. Dzięki temu zawsze otrzymasz aktualną godzinę i datę.
Przejście z lata na czas zimowy odbywa się również automatycznie.
Z wpisanym dniem tygodnia w 7 językach, zegar radiowy z pełną datą, funkcją budzika i 2. Godzina

kolor: Imitacja drewna.
waga opakowania przedmiotu: 0.73 kilograms



Stan Nowy

producent: TFA Dostmann
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009816039286
kształt przedmiotu: Prostokąt
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20853333031
punkt znaku wypunktowania: Limitowana stacja pogodowa model specjalny o szlachetnym wyglądzie drewna, Duży,
bardzo przejrzysty wyświetlacz wyróżnia ten zegar radiowy. Dzięki temu Time Line Max można łatwo odczytać z
daleka i nadaje się szczególnie do strefy wejściowej lub recepcyjnej, poczekalni i biura., Przejrzysta struktura zegara
radiowego ułatwia orientację czasu. Dzięki wpisywanemu dniu tygodnia i pełnej dacie zegar radiowy staje się również
idealną pomocą na co dzień dla seniorów, osób cierpiących na chorobę Alzheimera i demencję., Zegar radiowy
odbiera godzinę za pomocą sygnału DCF 77. Dzięki temu zawsze otrzymasz aktualną godzinę i datę. Przejście z lata
na czas zimowy odbywa się również automatycznie., Z wpisanym dniem tygodnia w 7 językach, zegar radiowy z pełną
datą, funkcją budzika i 2. Godzina
Opis produktu: Zegar radiowy z wpisanym dniem tygodnia. Duży, bardzo przejrzysty wyświetlacz wyróżnia ten zegar
radiowy. Dzięki temu Time Line Max można łatwo odczytać z daleka i nadaje się szczególnie do strefy wejściowej lub
recepcyjnej, poczekalni i biura. Ułatwia życie. Przejrzysta struktura zegara radiowego ułatwia orientację czasu. Dzięki
wpisanemu dniu tygodnia i pełnej datie zegar radiowy jest również idealną pomocą na co dzień dla seniorów, osób
cierpiących na chorobę Alzheimera i demencję. Zawsze właściwy czas w zasięgu wzroku. Zegar radiowy odbiera
godzinę za pomocą sygnału DCF 77. Dzięki temu zawsze otrzymasz aktualną godzinę i datę. Przełączanie czasu
letniego na zimowy następuje również automatycznie. Cechy szczególne: z wpisanym dniem tygodnia w 7 językach
Wyjątkowo przejrzysty układ do łatwej orientacji czasu. Zegar radiowy z pełną datą. Idealny do domu, biura,
poczekalni, strefy wejścia lub recepcji. Z funkcją budzika i 2. Godzina Dane techniczne: Zegar radiowy (DCF 77) Do
zawieszenia lub postawienia Wymiary: 258 x 30 (120) x 212 mm Wymagane baterie: 4 x 1,5 V AA
marka: TFA Dostmann
specjalna funkcja: Wyświetlacz kalendarza
nazwa przedmiotu: TFA Dostmann Timeline Max zegar ścienny, cyfrowy, z funkcją dnia tygodnia i budzika, 60.4512,
dł. 258 x szer. 30 (120) x wys. 212 mm, wygląd drewna
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-02T11:10:13.030Z
materiał: Drewno
numer części: HU-XI-201
styl: zegar ścienny
płeć docelowa: unisex

Parametry
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